eurogast

KC Kisespitzle 4509

Produkt 102480 Erhdltliche Einheiten ~ TA
Nettoftllmenge 4509 Marke Eurogast kocht
Produktbeschreibung

Die Eurogast kocht Gourmet-Késespatzle entfiihren Ihren Gaumen in die Hohen der Alpengastlichkeit, wo
traditionelle Handwerkskunst auf erlesene Kaseauswahl trifft. Jede Gabel ist eine Hommage an die
Authentizitat und Warme, die nur echte, mit Liebe zubereitete Hausmannskost bieten kann. Lassen Sie sich
verwohnen von der Cremigkeit und dem unwiderstehlichen Duft, der Ihre Sinne umschmeichelt und lhre
Gaste in eine Welt voller Geschmack und Geborgenheit entfuhrt.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
78% Spatzle (Wasser, WEIZENMEHL, 22% El, Salz, Muskat), 20% 100 Gramm
Kasemischung (25% ALMKASE, 25% BERGTILSITER, 25% BERGKASE, 25%
. . N Menge

EMMENTALER), Zwiebel, Pflanzenfett (Sonnenblumendl, Rapsdl ganz
gehartet, naturliches Aroma), Salz, Gewiirze. Kann Spuren von SENF und Energie 713 k) (170 kcal)
SELLERIE enthalten.

Kohlenhydrate 16,71 Gramm
Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Stirke 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon Zucker 0,74 Gramm
E|<.er Ballaststoffe 0 Gramm
Milch

Fett 746 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Fetts3 .
Vegetarisch ettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsduren 3,95 Gramm

Aufbewahrungshinweis davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Kuhl lagern bei 4-6 Grad Fettséuren (cis)

EiweilS 8,55 Gramm
Verwendungshinweis salz 1,31 Gramm

Vor dem Erhitzen in der Mikrowelle die Folie einstechen. Nach dem Erhitzen
vorsichtig 6ffnen - "Verbrennungsgefahr durch heifsen Dampf"

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion

Eier Europdische Union -

Zusitzliche Angaben

Sofern beim Gericht nicht abweichend angegeben gelten folgende Herkunftsbezeichnungen

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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